
ZARZĄDZENIE NR 568B/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz układu wykonawczego na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, 
Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 
poz. 1707) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z większam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 50.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 148.943 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2012 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załącznikach Nr 2 i Nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8813219A-BB11-45E5-AE7D-352CD1EDE8D8. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 50 000 - - - 50 000 - - - -

80104 Przedszkola 50 000 - - - 50 000 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000 - - - 50 000 - - - -

852 Pomoc społeczna 148 943 - - - - - - 148 943 -

85204 Rodziny zastępcze 148 943 - - - - - - 148 943 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

148 943 - - - - - - 148 943 -

OGÓŁEM DOCHODY 198 943 - - - 50 000 - - 148 943 -

Sygnatura: 10010042739013212102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 568B/12

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r.

Id: 8813219A-BB11-45E5-AE7D-352CD1EDE8D8. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 50 000 - - - 50 000 - - - -

80104 Przedszkola 50 000 - - - 50 000 - - - -

Urząd Miasta 50 000 - - - 50 000 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000 - - - 50 000 - - - -

Przedszkola 50 000 - - - 50 000 - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 50 000 - - - 50 000 - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 148 943 - - - - - - 148 943 -

85204 Rodziny zastępcze 148 943 - - - - - - 148 943 -

Urząd Miasta 148 943 - - - - - - 148 943 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

148 943 - - - - - - 148 943 -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej 148 943 - - - - - - 148 943 -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 148 943 - - - - - - 148 943 -

OGÓŁEM DOCHODY 198 943 - - - 50 000 - - 148 943 -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - DOCHODY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010021939013212102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 568B/12

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r.

Id: 8813219A-BB11-45E5-AE7D-352CD1EDE8D8. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 50 000 - - - 50 000 - - - -

80104 Przedszkola 50 000 - - - 50 000 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

50 000 - - - 50 000 - - - -

852 Pomoc społeczna 148 943 - - - - - - 148 943 -

85204 Rodziny zastępcze 148 943 - - - - - - 148 943 -

3110 Świadczenia społeczne 139 799 - - - - -692 - 140 491 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 332 - - - - 102 - 1 230 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 187 - - - - 14 - 173 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 625 - - - - 576 - 7 049 -

OGÓŁEM WYDATKI 198 943 - - - 50 000 - - 148 943 -

 

Sygnatura: 10010052049013212102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 568B/12

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r.

Id: 8813219A-BB11-45E5-AE7D-352CD1EDE8D8. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 148 943 - - - - - - 148 943 -

85204 Rodziny zastępcze 148 943 - - - - - - 148 943 -

Opieka nad dziećmi w rodzinach zastępczych A -8 088 - - - - -8 088 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -8 088 - - - - -8 088 - - -

3110 Świadczenia społeczne -8 088 - - - - -8 088 - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej A 157 031 - - - - 8 088 - 148 943 -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 157 031 - - - - 8 088 - 148 943 -

3110 Świadczenia społeczne 147 887 - - - - 7 396 - 140 491 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 332 - - - - 102 - 1 230 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 187 - - - - 14 - 173 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 625 - - - - 576 - 7 049 -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 148 943 - - - - - - 148 943 -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 50 000 - - - 50 000 - - - -

80104 Przedszkola 50 000 - - - 50 000 - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 50 000 - - - 50 000 - - - -

Urząd Miasta 50 000 - - - 50 000 - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000 - - - 50 000 - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 50 000 - - - 50 000 - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 198 943 - - - 50 000 - - 148 943 -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010063249013212102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 568B/12

Id: 8813219A-BB11-45E5-AE7D-352CD1EDE8D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2012 rok wprowadza zmianę 
dochodów i wydatków na zadania zlecone z mocy ustaw i na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, które finansowane są dotacjami celowymi. 

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie: 

1. Wniosku Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Szczecin WOś-II.3026.66.2012.JP z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie zwiększenia dotacji celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień i umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80104 - 
Przedszkola o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z partycypacją gmin 
ościennych w wydatkach na dzieci uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy Miasta 
Szczecin. 
2. Umowy Nr 16/2012/Ś zawartej 14 grudnia 2012 r. pomiędzy Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej 
a Miastem Szczecin na realizację zadania publicznego pod nazwą "Resortowy Program wspierania Rodziny 
i Systemu Pieczy Zastępczej na 2012 rok - KOORDYNATOR RODZINNEJ PIECZY ZASTĘPCZEJ" - 
zwiększenie dotacji na zadanie "Wspieranie rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka" w dziale 852 - 
Pomoc społeczna, rozdziale 85204 - Rodziny zastępcze o kwotę 148.943 zł. 

Id: 8813219A-BB11-45E5-AE7D-352CD1EDE8D8. Podpisany Strona 1




